
ДО  

ДИРЕКТОРА 

НА ПГИ 

Ш УМ Е Н 

 

З А Я В Л Е Н И Е  

от ……………………………………………………………………………………………….. 

ученик/чка  от  ……………. клас,  форма на обучение …………………………………… 
 (дневна, самостоятелна) 

професия……………………………………………………………………………………….. 

специалност …………………………………………………………………………………… 

 

ОТНОСНО: Явяване на изпити ……………………………………………………………… 
(в самостоятелна форма на обучение, за оформяне на срочна оценка, поправителни, приравнителни) 

 

ГОСПОЖО ДИРЕКТОР, 

Заявявам желание през учебната …………………….. година да се явя на изпити както 

следва: 

 

№ Учебен предмет 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

 

 

 

 

 

 

Шумен, …………………… 20…. г   С уважение: 

 


